
Pagina 1 di 1 

 
 

 

 

 

DELIBERA N. 5 DEL 21 dicembre 2017  

 
 

Oggetto: Affidamento incarico riscossione quote iscrizione ad Agenzia Entrate Riscossione 
 
 
Il Consiglio direttivo nella riunione del 21 dicembre 2017 
 

 Considerato che l’Ordine non è sottoposto alla osservanza delle normativa sugli 
appalti, essendo sotto soglia; 

 visti gli ottimi risultati degli anni precedenti 
 

DELIBERA 
 
di affidare la riscossione delle quote di iscrizione all’Agenzia delle Entrate  Riscossione ed 
autorizza il Presidente a sottoscrivere la relativa convenzione. 
 
 
  IL SEGRETARIO          
 Dott. Donatino D’Elia                                                                   IL PRESIDENTE       
               Dott. Riccardo Sinigallia 
                                                


